

FZ.271.1.17.2019

Czempin, dn. 17.05.2019 r.

Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: „Budowa systemu monitoringu wizyjnego oraz oświetlenia na terenie miasta Czempinia.”

W związku z przesłanymi pytaniami oraz zgodnie z art. 38 ust.1 pkt. 3, ust.2, ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W pkt. 2.5 Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU), Zamawiający określił wytyczne dla instalacji w zakresie między innymi instalacji w oparciu o technologię radiową. Zamawiający precyzuje z nim: „Połączenie radiowe powinno być realizowane tak, aby sygnał był stabilny i pozwalał na stały przesył obrazu z kamery do macierzy archiwizującej.” W związku z powyższym, celem zapewnienia wolnej od zakłóceń transmisji konieczna jest realizacja transmisji z wykorzystaniem licencjonowanych pasm radiowych. Prosimy o informacje, czy Zamawiający posiada rezerwację częstotliwości w którymś z dostępnych pasm radiowych na potrzeby inwestycji? Jeżeli nie, prosimy o informacje czy pozyskanie tych częstotliwości leży w obowiązkach Wykonawcy oraz czy Zamawiający będzie pokrywał opłaty z tytułu dzierżawy częstotliwości.

Odpowiedź:

Gmina Czempin nie posiada własnej częstotliwości w paśmie radiowym i nie zamierza takiej posiadać. W związku z tym Wykonawca musi wystąpić do istniejących Operatorów o udostępnienie niezbędnej szerokości pasma na rzecz gminy Czempin, która na podstawie stosownej umowy będzie uiszczać miesięczne opłaty z tego tytułu.

Pytanie 2:

W pkt. 2.8 PFU, Zamawiający określił szczegółowe wymagania dla kamer stałopozycyjnych (str.10), wskazując parametr „Zmotoryzowany zoom i ostrość (Off/1 – 10x)”.

Z uwagi na niejednoznaczność opisu, prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostawy kamery stałopozycyjnej ze zmotoryzowanym obiektywem, zapewniającą cyfrowe przybliżenie obrazu na poziomie 10x?

Odpowiedź:

Kamery stałopozycyjne mają mieć zmotoryzowany zoom i ostrość w przedziale od 1 do 10x.

Pytanie 3:

W pkt. 2.8 PFU, Zamawiający określił szczegółowe wymagania dla kamer stałopozycyjnych (str.10), wskazując parametr „Przełączanie tryb dzień/noc (...Światło Wł., Światło Wył. ...)” Prosimy o informacje, czy Zamawiający rozumie przez to umożliwienie pracy kamery w trybie kolorowym oraz monochromatycznym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby kamery pracowały w trybie kolorowym oraz monochromatycznym.

Pytanie 4:

W pkt. 2.8 PFU, Zamawiający określił szczegółowe wymagania dla kamer stałopozycyjnych (str.10), wskazując parametr „Wyzwolenie alarmu (...upływ czasu, ...)”. Prosimy o wyjaśnienie, czy poprzez ten parametr Zamawiający rozumie wykrywanie alarmu po wykryciu niedostępności urządzenia sieciowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazując parametr „Wyzwolenie alarmu (...upływ czasu, ...)” rozumie go jako wyzwalanie alarmu po wykryciu niedostępności urządzenia sieciowego.

Pytanie 5:

W pkt. 2.8 PFU, Zamawiający określił szczegółowe wymagania dla kamer stałopozycyjnych (str.10), wskazując parametr „Wyzwolenie alarmu (...wykrywanie audio, ...)”. Przedmiotem zamówienia nie jest wyposażanie punktów kamerowych w urządzenia mikrofonowe, Zamawiający nie precyzuje także, aby takie urządzenia były zintegrowane z kamerą. W związku z powyższym ww. funkcjonalność nie będzie wykorzystywana. Prosimy o wyłączenie ww. funkcjonalności z parametrów SIWZ dotyczących kamery stałopozycyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazując, że kamery stałopozycyjne mają mieć parametr „Wyzwolenie alarmu (...wykrywanie audio...)” miał na myśli właśnie to, aby punkty kamerowe były wyposażone w urządzenia mikrofonowe zintegrowane z kamerą. W związku z tym ww. funkcjonalność ma być wykorzystywana.

Pytanie 6:

W pkt. 2.8 PFU, Zamawiający określił szczegółowe wymagania dla kamer stałopozycyjnych (str.10), wskazując parametr „Wydarzenia alarmowe (...Wysyłanie powiadomień http, ...)”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu chodziło o przesyłanie powiadomień poprzez protokół SNMP. Prosimy także o wskazanie, jakie urządzenie ma być docelowym obiektem odbierającym ww. powiadomienia.

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli przesyłanie powiadomień mailowych, wysyłanych na dedykowany adres mailowy.

Pytanie 7:

W pkt. 2.8 PFU, Zamawiający określił szczegółowe wymagania dla kamer kopułowych (str.11), wskazując parametr „Wyzwolenie alarmu (...poklatkowość, ...)”. Prosimy o wyjaśnienie, czy poprzez ten parametr Zamawiający definiuje możliwość wyzwalanie zmiany trybu zapisu z określoną prędkością klatek/s?

Odpowiedź:

Tak, poprzez ten parametr Zamawiający definiuje możliwość wyzwalania zmiany trybu zapisu z określoną prędkością klatek/s.

Sprawę prowadzi:
Joanna Michalska
j.michalska@ug.czempin.pl
Tel. 61-28-26-703, wew. 138

Z up. Burmistrza
Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza